Se reciben las propuestas en la cuenta de correo electronico sadepcontratos2020@gmail.com, segun fecha y hora de cierre, el proponente debera

especificar en el asunto, que se remite propuesta para proceso de contratacion citado en el numeral 1 o numero de invitacion actual.  

Para  dicho  contrato  se  cuenta  con  un  presupuesto  de: $18.016.481

5

DIECIOCHO MILLONES DIECISEIS MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y UN PESOS M/C

Respaldado  el presupuesto oficial en el certificado de disponibilidad presupuestal No 24 de marzo de 2021

DESCRIPCION 

4

20

50

Bulto de bolsa industrial 

Papelera ecologia de baiben 35 lts

Tarro con valvula para Jabon liquido

7

Docena de escoba cerda suave